Município, especificados ou não no Edital.

7.6. Poderão ser admitidos, pelo pregoeiro, erros de naturezas formais,
desde que não comprometam o interesse público e da Administração.

7.7.  O  item  01  do  Edital  será  global  totalizando  a  planilha
Orçamentária.

7.8. Preço orçado em R$ 118.977,63 (cento e dezoito mil, novecentos e
setenta e sete reais e sessenta e três centavos).

8. DA DOCUMENTAÇÃO – Envelope nº 2:
8.1.  A  habilitação  do  licitante  vencedor  será  verificada  mediante

apresentação dos seguintes documentos, em vigor na data de abertura da sessão
pública do Pregão:

a) Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente